**F**ilii hominum usquequò gravi corde? \* ut quid diligitis vanitatem, & quaritis mendacium?

**E t** scitote quoniam mirificavit Dominus san-

ctum suum: \* Dominus exaudiet me, cum clamávero ad eum.

**I**rascimini, & nolite peccare: \* quæ dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

**S**acrificate sacrificium justitiæ, & sperate in Domino. \* Multi dicunt: Quis ostendit nobis bona?

**S**ignatum est super nos lumen vultus tui Domine: \* dedisti lætitiã in corde meo.

**A** fructu frumenti, vini, & olei sui \* multiplicati sunt.

**I**n pace in idipsum \* dormiam, & requiescam.

**Q**uoniam tu Domine singularitèr in spe \* constituisti me.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã:** Filii hominum scitote, quia Dominus sanctum suum mirificavit.

**Añã:**

**Añã** : Scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti eum Dómine.

**Psalmus 5.**

**V**erba mea áuribus pèrcipe Dñe, \* intèllige clamòrem meũ.

**I**ntènde vocì oratiònís meæ, \* Rex meus, & Deus meus.

**Q**uóniam ad te orabo: \* Dómine, manè exáudies vocem meam.

**M**anè astábo tibi, & vidèbo: \* quóniam non Deus volens iniquitatem tu es.

**N**eque habitábit juxta te malignus: \* neque permanébunt injústi ante óculos tuos.

**O**dísti ómnes, qui operántur iniquitatem: \* pérdes omnes, qui loquúntur mendácium.

**V**irum sánguinum, & dolòsum abominábitur Dñus: \* ego autè in multitudìne misericórdiæ tuæ

**I**ntroibo in domú tuã: \* adorábo ad templum sãctum tuum in timòre tuo.

**D**ómine deduc me in justítia tua: \* propter inimicos meos dirige in conspèctu tuo viam meã.

**Q**uóniam non est in ore eòrum véritas: \* cor eòrum vanum est.

**S**epúlchrum patens est guttur eòrum, linguis suis dolòsè agébant, \* júdica illos Deus.

**D**écidant à cogitatiònibus suis, secúndum multitudìnem impietatum eòrum expèlle eos: \* quóniam irritavérunt te Dómine.

**E**t læténtur omnes, qui sperant in te: \* in ætèrnum exultábunt, & habitábis in eis.

**E**t gloriabúntur in te ómnes, qui diligunt nomen tuum: \* quóniam tu benedices justo.

**DÓ**

**D**ómine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ \* coronásti nos.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã**: Scúto bonæ voluntatis tuæ coronásti eum **D**ómine.

**Añã**: In univérſa terra glória & honóre coronásti eum.

**Psalmus 8.**

**D**ómine **D**óminus noster, \* quàm admirábile est nomen tuum in univérſa terra!

**Q**uóniam eleváta est magnificéntia tua \* super cœlos.

**E**x ore infántium & lacténtium perfecísti laudem propter inimicos tuos, \* ut déstruas inimicum & ultórem.